

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ								
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ Α\10.02	1	ΟΙΚ 1103	ton	150	7,30	1.095,00	
2	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ Α\10.04	2	ΟΙΚ 1127	tonx10 m	300	2,00	600,00	
3	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Δ\Α12	3	ΟΙΚ 2227	m3	5	25,90	129,50	
4	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Δ\Α16	4	ΟΔΟΝ 1420	m3	20	5,00	100,00	
5	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Δ\Β51	5	ΟΔΟΝ 2921	m	10	8,00	80,00	
6	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Δ\Β52	6	ΟΔΟΝ 2922	m2	30	11,40	342,00	
7	Υπόβαση οδοστρώσας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Δ\Γ01.2	7	ΟΔΟΝ 3111B	m2	1	1,70	1,70	
8	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Δ\Γ02.2	8	ΟΔΟΝ 3211B	m2	500	1,80	900,00	
9	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ01	9	ΟΙΚ 2269A	m	800	0,81	648,00	
10	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ03	10	ΟΔΟΝ 4110	m2	500	1,00	500,00	
11	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ04	11	ΟΔΟΝ 4120	m2	1	0,38	0,38	
12	Ασφαλτική στρώση βάσης, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ05.1	12	ΟΔΟΝ 4321B	m2	1	6,30	6,30	
13	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ06	13	ΟΔΟΝ 4421B	ton	1	76,40	76,40	
14	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ08.1	14	ΟΔΟΝ 4521B	m2	500	9,63	4.815,00	
15	Χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης.	ΝΑΥΔΡ Α\1.01	15	ΟΙΚ 6541	μήνας	240	8,20	1.968,00	
16	Χρήση αμφίπλευρων εργοταξιακών στηθαίων οδού, τύπου New Jersey, από σκληρό πλαστικό.	ΝΑΥΔΡ Α\1.02	16	Η\Μ 108	μήνας	240	5,20	1.248,00	
17	Αναλαμβάνοντες φανοί επισήμανσης κινδύνου	ΝΑΥΔΡ Α\1.03	17	Η\Μ 108	μήνας	240	10,30	2.472,00	
18	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος εκσκαφής έως 4,00 m	ΝΑΥΔΡ Α\3.10.02.01	18	ΥΔΡ 6081.1	m3	1.200	11,50	13.800,00	
19	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΟ	ΝΑΥΔΡ Α\3.12	19	ΥΔΡ 6087	m	60	15,50	930,00	
20	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος πάσης φύσεως για εκτέλεση υπό συνθήκες στενότητας χώρου.	ΝΑΥΔΡ Α\3.13	20	ΥΔΡ 6081.1	m3	30	4,10	123,00	
21	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων.	ΝΑΥΔΡ Α\4.04	21	ΥΔΡ 6807	m2	60	12,80	768,00	
22	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	ΝΑΥΔΡ Α\4.05	22	ΥΔΡ 6808	m	20	3,60	72,00	
	Σε μεταφορά							30.675,28	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							361.083,43	
97	Εμφραξη με "μπαλονι" αγωγού αποχετευσης Για αγωγούς εσωτερικής διαμετρου απο 51 εως 100 εκατοστα	ΑΠΟΧ Ν124.2	97	ΥΔΡ 6057	τεμ	1	451,34	451,34	
98	Εμφραξη με "μπαλονι" αγωγού αποχετευσης Για αγωγούς εσωτερικής διαμετρου απο 101 εως 150 εκατοστα	ΑΠΟΧ Ν124.3	98	ΥΔΡ 6057	τεμ	1	463,32	463,32	
99	Εμφραξη με "μπαλονι" αγωγού αποχετευσης Για αγωγούς εσωτερικής διαμετρου απο 151 εως 200 εκατοστα	ΑΠΟΧ Ν124.4	99	ΥΔΡ 6057	τεμ	1	561,83	561,83	
100	Πλήρης αποφραξη και αποκατασταση ομαλης ροης και λειτουργιας οποιουδηποτε ανεξαιρετως αγωγου του δικτυου αποχετευσης λυματων και ομβριων καθως και εξωτερικων διακλαδωσεων ακινητων και αγωγων συνδεσεων φρεατιων με το	ΑΠΟΧ Ν130	100	ΟΔΟ 1320	τεμ	160	120,00	19.200,00	
101	Πλήρης αποφραξη και αποκατασταση ομαλης ροης και λειτουργιας εκβολης αγωγου του δικτυου αποχετευσης λυματων και ομβριων	ΑΠΟΧ Ν130.Α	101	ΟΔΟ 1320	τεμ	100	300,00	30.000,00	
102	Αβαθες κυκλικο φρεάτιο επίσκεψης αγωγών εντός κατοικημένων περιοχών απο τσιμεντοσωληνες Φ60 σε υφισταμενο ανωνο	ΑΠΟΧ Ν131	102	ΥΔΡ 6327	τεμ	40	200,00	8.000,00	
103	Αβαθες κυκλικο φρεάτιο επίσκεψης αγωγών εντός κατοικημένων περιοχών απο κωλουροκωνικο λαιμο σε υφισταμενο ανωνο	ΑΠΟΧ Ν132	103	ΥΔΡ 6327	τεμ	10	300,00	3.000,00	
104	Επισκευή φθορών ασφαλτικού οδοστρώματος με ψυχρή άσφαλτο	ΑΠΟΧ Ν133	104	ΟΔΟ 4720Α	kg	2.000	0,90	1.800,00	
105	Επισκευή σωλήνων ύδρευσης μέχρι Φ160	ΑΠΟΧ ΥΔΡ10	105	ΥΔΡ 6621.1	τεμ	10	23,40	234,00	
	Σύνολο 1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ							424.793,92	424.793,92
	Αθροισμα								424.793,92
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	76.462,91
	Αθροισμα								501.256,83
	Απρόβλεπτα							15,00 %	75.188,52
	Αθροισμα								576.445,35
	Πρόβλεψη απολογιστικών								11.554,65
	Αθροισμα								588.000,00
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								12.000,00
	Αθροισμα								600.000,00
	ΦΠΑ							23,00 %	138.000,00
	Γενικό Σύνολο								738.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΝΙΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ